
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

7 
2 
6 
1 
4 

Nome 

De Fazio Leopoldo 

Torriani Daniele 

Moulaert Steven 

Cotroni Stefano 

Bullita Alessio 

Classe 

OVER 

UNDER 

WILD CARD 

OVER 

OVER 

T. Migliore 

51.752 

51.943 

52.037 

52.480 

53.342 

Diff 

0.191 

0.285 

0.728 

1.590 

Nel Giro 

5 

9 

9 

4 

9 

Media 

80,693 

80,396 

80,251 

79,573 

78,287 

2Â° migliore 

51.924 

52.043 

52.171 

52.596 

53.349 

Team 

RCK-EXPERIENCE 

PGKART INDOOR TEAM 

M.M. MOTORSPORT 

ESTIATECH RACING 

HG SKINDOOR RACING 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/06/2018 11:55:19 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2018 - 3° Round 
KZR 2T Shifter 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:44:11 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/06/2018 11:44 

Ora Inizio: 11.44

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.53

RISULTATI


